Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 124, 1º andar, Centro, Iuna/ES – CNPJ: 31.724.289/0001-15 – Telefone: 28 3545 1458 / 1494

e-mail: cmiuna@micronline.psi.br –  www.camaraiuna.es.gov.br

Câmara Municipal de Iuna

Exmº. Sr.
EDSON MÁRCIO DE ALMEIDA
Presidente na Câmara Municipal de Iúna

IÚNA – ES

REQUERIMENTO

HELTON AMORIM CUNHA, Vereador do Município de Iúna, no uso de suas
atribuições legais e regimentais requer a Vossa Excelência, depois de ouvido o
Plenário, que seja encaminhado oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal Romário Batista Vieira, para que determine ao Senhor Durval Dias
Santiago Júnior, Secretário de Saúde da Municipalidade, informar a Câmara
Municipal no prazo de Lei, todos os valores gastos com consertos das
ambulâncias do Município de Iúna, de janeiro de 2021 ao mês de maio de 2022

SALA DAS SESSÕES, PLENÁRIO VEREADOR VEREDINO CÂNDIDO DE
ALMEIDA, AOS 28 DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2022.

EMMANUEL GARCIA DE AMORIM

Vereador

mailto:cmiuna@micronline.psi.br